Дело № 1-16/2024

32RS0001-01-2023-002550-50

П Р И Г О В О Р

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

27 февраля 2024 года г.Брянск 

Бежицкий районный суд г.Брянска в составе 

председательствующего судьи Полянского Г.А.,

при секретаре Тришиной О.В.,

с участием государственного обвинителя- старшего помощника прокурора 

Бежицкого района г. Брянска Кондрат С.В.,

подсудимой ФИО1, 

ее защитника-адвоката Паневкина М.П.,

потерпевшего ФИО2,

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении

ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженки 

<

данные изъяты>, несудимой,

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст.160 УК РФ,

У С Т А Н О В И Л:

ФИО1 на основании приказа о приеме на работу № от ДД.ММ.ГГГГ, трудового договора № от ДД.ММ.ГГГГ, работая в должности 

<

данные изъяты> Склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, являлась материально-ответственным лицом, согласно договору о полной индивидуальной материальной ответственности, исполняла свои должностные обязанности, заключающиеся в выполнении работы, непосредственно связанной с хранением, обработкой, продажей (отпуском), перевозкой переданных ей ценностей, в том числе, имея свободный доступ ко всем вверенным ей товарно-материальным ценностям и денежным средствам, находящимся в помещении указанного склада и кассе, обладала полномочиями по реализации товара.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ у ФИО1, находящейся на своем рабочем месте в помещении указанного склада, возник умысел на хищение, вверенных ей денежных средств, поступивших от покупателей в кассу склада, принадлежащих ИП ФИО3 №1 Действуя из корыстных побуждений, ФИО1, под видом выполнения своих должностных обязанностей 

<

данные изъяты>.

1) Так, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 11 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, реализуя свой единый преступный умысел, сформировала товарный чек №, 

<

данные изъяты> сформированного товарного чека № позицию – «Саморезы 3,5*55 крупная резьба.» на общую сумму 435 рублей 75 копеек, на основании которого в 09 час. 11 мин. того же дня (ДД.ММ.ГГГГ) 

<

данные изъяты> позицию реализованного товара в товарный чек №, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 

<

данные изъяты> отраженной в товарном чеке – 2829 рублей 59 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2393 рублей 84 копеек.

2)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 08 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> реализованного товара в товарный чек №, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 

<

данные изъяты> в сумме 1267 рублей 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 12590 рублей 03 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11322 рублей 83 копеек.

3)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 12 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, сформировала товарный чек №, 

<

данные изъяты>, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 11086 рублей 94 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 9055 рублей 64 копеек.

4)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 44 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, сформировала товарный чек №, 

<

данные изъяты> товара в товарный чек №, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1140 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3441 рублей 39 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2301 рублей 39 копеек.

5)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 04 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3906 рублей 20 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3317 рублей 50 копеек.

6)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 29 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, сформировала товарный чек №, 

<

данные изъяты> являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10226 рублей 10 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6506 рублей 94 копеек.

7)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 31 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1470 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10960 рублей 79 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 9490 рублей 79 копеек.

8)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 46 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3625 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 41407 рублей 86 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 37782 рублей 86 копеек.

9)В этот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 08 мин. ФИО1, 

<

данные изъяты> похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3719 рублей 16 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 20373 рублей 28 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 16654 рублей 12 копеек.

10)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 31 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 964 рублей 44 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6227 рублей и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5262 рублей 56 копеек.

11)В этот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 47 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1210 рублей 28 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5005 рублей 29 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3795 рублей 01 копейка.

12)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 48 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2763 рублей 04 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 12733 рублей 27 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 9970 рублей 23 копейки.

13)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 41 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 960 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1629 рублей и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 669 рублей.

14)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 21 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1040 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3263 рубля 83 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2223 рубля 83 копейки.

15)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 23 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2991 рубль, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5131 рубль 25 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2140 рублей 25 копеек.

16)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 33 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2318 рублей 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4646 рублей 38 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2327 рублей 58 копеек.

17)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 47 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1697 рублей 49 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5117 рублей 98 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3420 рублей 49 копеек.

18)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 31 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3924 рублей 96 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4564 рублей 45 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 639 рублей 49 копеек.

19)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 19 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1710 рублей 50 копеек являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7445 рублей 39 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5734 рублей 89 копеек.

20)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 36 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2288 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9333 рубля 03 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7045 рублей 03 копейки.

21)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 03 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 4360 рублей 10 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 37226 рублей 54 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 32866 рублей 44 копейки.

22)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 08 час. 51 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 652 рубля 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4434 рубля 28 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3781 рубль 48 копеек.

23)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 53 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1687 рублей 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 33328 рублей 83 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 31641 рубль 33 копейки.

24)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 47 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2850 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 20872 рубля 41 копейка и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 18022 рубля 41 копейка.

25) ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 38 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1083 рубля 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 69651 рублей 88 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 68568 рублей 08 копеек.

26)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 09 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2652 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 13620 рублей 28 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 10968 рублей 28 копеек.

27)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 09 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1920 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5173 рубля 87 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3253 рублей 87 копеек.

28)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 59 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1358 рублей 28 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10132 рублей 80 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8774 рублей 52 копейки.

29)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 07 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3645 рублей 12 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 65864 рублей 19 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 62219 рублей 07 копеек.

30)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 49 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 4197 рублей 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 55864 рубля 74 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 51667 рублей 24 копейки.

31)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 11 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 7500 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 51419 рублей 13 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 43919 рублей 13 копеек.

32)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 11 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 517 рублей 56 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2102 рубля 56 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1585 рублей.

33)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 05 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 4856 рублей 97 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 65205 рублей 08 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 60348 рублей 11 копеек.

34)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 29 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2790 рублей 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10744 рублей 19 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7953 рублей 59 копеек.

35)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 40 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2123 рубля 28 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 34526 рублей 93 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 32403 рубля 65 копеек.

36)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 43 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1596 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5247 рублей 98 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3651 рубль 98 копеек.

37)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 34 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 6046 рублей 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 83128 рублей 93 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 77082 рубля 73 копеек.

38)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 05 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> принадлежащих ИП ФИО3 №1, вверенных ей, находящихся в кассе торгового зала, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1350 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10867 рублей 81 копейка и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 9517 рублей 81 копейка.

39)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 18 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1164 рублей 70 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4474 рубля 75 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3310 рублей 05 копеек.

40)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 34 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада 

<

данные изъяты> принадлежащих ИП ФИО3 №1, вверенных ей, находящихся в кассе торгового зала, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1470 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 13375 рублей 80 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11905 рублей 80 копеек.

41)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 35 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3140 рублей 88 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10077 рублей 27 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6936 рублей 39 копеек.

42)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 58 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1193 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7072 рубля 34 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5879 рублей 34 копейки. 

43)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 01 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1470 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 35548 рублей 51 копейка и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 34078 рублей 51 копейка. 

44)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 37 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1668 рублей 90 копеек являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 25251 рублей 85 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 23582 рубля 95 копеек.

45)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 23 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2820 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 59242 рубля 63 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 56422 рубля 63 копейки.

46)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 22 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3462 рубля 53 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10312 рублей 14 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6849 рублей 61 копейка.

47)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 40 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 960 руб. 00 коп., являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3204 рубля 98 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2244 рубля 98 копеек.

48)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 30 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1440 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7460 рублей 55 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6020 рублей 55 копеек.

49)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 36 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3111 рублей 65 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 22367 рублей 60 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 19255 рублей 95 копеек.

50)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 49 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1355 рублей 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6885 рублей 01 копейка и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5529 рублей 81 копейка.

51)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 16 час. 41 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2565 рублей 75 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 38514 рублей 55 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 35948 рублей 80 копеек.

52)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 21 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1470 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 27692 рублей 10 копек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке –26222 рублей 10 копеек.

53)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 59 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1164 рубля 70 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3353 рублей 10 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2188 рублей 40 копеек.

54)В этот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 16 час. 34 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2622 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 57768 рублей 60 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 55146 рублей 60 копеек.

55)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 40 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2726 рублей 70 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6129 рублей 34 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3402 рубля 64 копейки.

56)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 13 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2016 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 34173 рубля 32 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 32157 рублей 32 копейки.

57)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 50 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3398 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 24392 рубля 63 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 20994 рубля 63 копейки.

58)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 52 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1076 рублей 15 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10958 рублей 81 копейка и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 9882 рубля 66 копеек.

59)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 10 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2675 рублей 02 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 22864 рубля 52 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 20189 рублей 50 копеек.

60)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 40 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2108 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9456 рублей 37 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7348 рублей 37 копеек.

61)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 45 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1470 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4010 рублей 40 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2540 рублей 40 копеек.

62)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 41 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 611 рублей 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2682 рубля 10 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2070 рублей 60 копеек.

63)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 58 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2793 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 21089 рублей 81 копейка и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 18296 рублей 81 копейка.

64)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 36 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 5380 рублей 90 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 35461 рубль 92 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 30081 рубль 02 копейки.

65)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 39 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2295 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5914 рублей 99 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3619 рублей 99 копеек.

66)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 49 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1800 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2400 рублей 60 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 600 рублей 60 копеек.

67)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 19 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2476 рублей 32 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14646 рублей 34 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 12170 рублей 02 копейки.

68)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 25 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2665 рублей 67 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10535 рублей 15 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7869 рублей 48 копеек.

69)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 40 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1826 рублей 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10644 рублей 24 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8817 рублей 50 копеек.

70)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 58 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2710 рублей 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10833 рублей 76 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8122 рублей 96 копеек.

71)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 56 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1476 рублей 44 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5305 рублей 46 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3829 рублей 02 копейки.

72)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 34 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2875 рублей 99 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 63407 рублей 52 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 60531 рублей 53 копейки.

73)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 34 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2394 рубля 70 копеек являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2565 рублей 75 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 171 рубль 05 копеек.

74)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 04 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2070 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4924 рубля 29 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2854 рубля 29 копеек.

75)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 59 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3760 рублей 22 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 26518 рублей 73 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 22758 рублей 51 копейка.

76)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 31 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1972 рублей 12 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5292 рублей 88 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3320 рублей 76 копеек.

77)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 10 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3317 рублей 40 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 13221 рубль 88 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 9904 рубля 48 копеек.

78)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 24 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2848 рублей 74 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 17208 рублей 93 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 14360 рублей 19 копеек.

79)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 05 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, сформировала товарный чек №, отразив в нем наименования, количество и общую стоимость фактически реализованного товара покупателю на общую сумму 2254 рубля 20 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2070 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2254 рубля 20 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 184 рубля 20 копеек.

80)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 45 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2036 рублей 85 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 23243 рублей 88 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 21207 рублей 03 копейки.

81)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 51 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1780 рублей 61 копейка, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9247 рублей 20 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7466 рублей 59 копеек.

82)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 47 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2366 рублей 40 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14777 рублей 14 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 12410 рублей 74 копеек.

83)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 27 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2005 рублей 02 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9803 рубля 46 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7798 рублей 44 копейки.

84)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 18 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1197 рублей 35 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3056 рублей 55 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1859 рублей 20 копеек.

85)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 24 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2260 рублей 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5904 рубля и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3643 рубля 20 копеек.

86)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 42 мин. ФИО1 будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 855 рублей 25 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2382 рублей 72 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1527 рублей 47 копеек.

87)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 21 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1700 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5150 рублей 12 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3450 рублей 12 копеек.

88)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 58 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2468 рублей 40 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 17838 рублей 83 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 15370 рублей 43 копеек.

89)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 16 час. 25 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2582 рубля 86 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 12207 рублей 91 копейка и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 9625 рублей 05 копеек.

90)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 13 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1010 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 26187 рублей 24 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 25177 рублей 24 копейки.

91) ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 57 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1321 рубль 92 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4209 рублей 42 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2887 рублей 50 копеек.

92)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 01 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3966 рублей 72 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 20544 рубля 55 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 16577 рублей 83 копейки.

93)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 30 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1155 рублей 09 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3967 рублей 82 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2812 рублей 73 копейки.

94)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 58 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1901 рубль 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10560 рублей 07 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8658 рублей 47 копеек.

95)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 23 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2568 рублей 97 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 12709 рублей 90 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 10140 рублей 93 копейки.

96)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 10 час. 56 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>,

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2738 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14684 рубля 67 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11946 рублей 67 копеек.

97)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 46 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2938 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 12284 рубля 23 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 9346 рублей 23 копейки.

98)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16 час. 37 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2312 рублей 90 копеек являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 15752 рубля 92 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 13440 рублей 02 копейки.

99)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 08 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1200 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 32115 рублей 49 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 30915 рублей 49 копеек.

100)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 53 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1982 рубля 88 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 16362 рубля 51 копейка и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 14379 рублей 63 копейки.

101)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 47 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, БУДУЧИ на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1968 рублей 12 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6872 рубля 14 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4904 рубля 02 копейки.

102)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 48 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 925 рублей 15 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1745 рублей 08 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 819 рублей 93 копейки.

103)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 58 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2877 рублей 14 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14113 рублей 11 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11235 рублей 97 копеек.

104)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 15 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3669 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5762 рубля 70 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2093 рубля 70 копеек.

105)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 20 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1526 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8891 рубль 11 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7365 рублей 11 копеек.

106)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 10 час. 27 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2040 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2929 рублей 20 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 889 рублей 20 копеек.

107)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 05 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2040 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4830 рублей 55 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2790 рублей 55 копеек.

108)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 59 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2040 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3944 рубля 17 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1904 рубля 17 копеек.

109)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 56 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1764 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7424 рубля 80 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5660 рублей 80 копеек.

110)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 48 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3840 рублей 33 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 19635 рублей 57 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 15795 рублей 24 копейки.

111)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 44 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2660 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 41803 рубля 33 копейки и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 39143 рубля 33 копейки.

112)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16 час. 35 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2766 рублей 12 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 51759 рублей 75 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 48993 рубля 63 копейки.

113)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 12 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2081 рублей 52 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 67110 рублей 03 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 65028 рублей 51 копейка.

114)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 32 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2415 рублей 35 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 17097 рублей 04 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 14681 рубль 69 копеек.

115)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 07 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 771 рубль 12 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4093 рубля 03 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3321 рубль 91 копейка.

116)В этот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 52 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2464 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7513 рублей 94 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5049 рублей 94 копейки.

117)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 43 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1562 рубля 97 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10743 рублей 93 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 9180 рублей 96 копеек.

118)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 11 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1006 рублей 86 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8170 рублей 17 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7163 рубля 31 копейка.

119)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 23 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1834 рублей 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3924 рубля 30 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2089 рублей 80 копеек.

120)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 08 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2375 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 48095 рублей 85 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 45720 рублей 85 копеек.

121)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 34 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2157 рублей 12 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 11393 рубля 99 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 9236 рублей 87 копеек.

122)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 10 час. 10 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2019 рублей 42 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 16794 рублей 06 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 14774 рубля 64 копейки.

123)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 50 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2247 рублей 24 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 52569 рублей 05 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 50321 рубль 81 копейка.

124)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 33 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3858 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 29740 рублей 75 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 25882 рубля 75 копеек.

125)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 45 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1557 рублей 46 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14144 рубля 34 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 12586 рублей 88 копеек.

126)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 25 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1146 рублей 25 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9311 рублей 65 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8165 рублей 40 копеек.

127)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 16 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1599 рублей 09 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 40278 рублей 60 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 38679 рублей 51 копеек.

128)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 29 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2757 рублей 12 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14493 рубля 95 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11736 рублей 83 копейки.

129)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 08 час. 47 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1530 рублей 31 копейка, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1538 рублей, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7 рублей 69 копеек.

130)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 10 час. 29 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1321 рублей 92 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1974 рубля 15 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 652 рубля 23 копейки.

131)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 23 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2597 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 12383 рубля 72 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 9786 рубля 72 копейки.

132)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 08 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2114 рублей 55 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14661 рублей 51 копейка, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 12546 рублей 96 копеек.

133)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 16 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1929 рублей 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9557 рублей 35 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7627 рублей 75 копеек.

134)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 17 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3375 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8822 рубля 94 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5447 рублей 94 копейки.

135)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 54 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1113 рублей 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2959 рублей, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1845 рублей 20 копеек.

136)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 52 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1112 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6865 рублей 89 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5753 рублей 86 копеек.

137)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 16 час. 07 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2240 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 18599 рублей 38 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 16359 рублей 38 копеек.

138)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 56 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1564 рублей 08 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 67169 рублей 08 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 65605 рублей.

139)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 10 час. 55 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1328 рублей 40 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 13394 рубля 64 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 12066 рублей 24 копейки.

140)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 18 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1142 рубля 52 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4614 рублей 48 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3471 рубль 96 копеек.

141)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 35 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2986 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 26489 рублей 47 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 23503 рубля 47 копеек.

142)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 45 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1599 рублей 09 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8647 рублей 92 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7048 рублей 83 копейки.

143)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 06 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2525 рублей 13 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 16912 рублей 90 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 14387 рублей 77 копеек.

144)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 49 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2015 рублей 85 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8013 рублей 99 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5998 рублей 14 копеек.

145)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 49 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1066 рублей 72 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1884 рубля 78 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 818 рублей 06 копеек.

146)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 40 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2122 рубля 24 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14223 рубля 36 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 12101 рубль 12 копеек.

147)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 01 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2013 рублей 72 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 79257 рублей 81 копейка, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 77244 рубля 09 копеек.

148)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 15 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2865 рублей 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 36782 рубля 42 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 33916 рублей 92 копейки.

149)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 50 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 949 рублей 40 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5749 рублей 64 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4800 рублей 24 копейки.

150)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 32 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1321 рубль 92 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2769 рублей 88 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1447 рублей 96 копеек

151)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 53 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2251 рубль 49 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14545 рублей 39 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 12293 рубля 90 копеек.

152)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 58 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1425 рублей 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9708 рублей 68 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8283 рубля 08 копеек.

153)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 16 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1196 рублей 40 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5311 рублей 72 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4115 рублей 32 копейки.

154)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 49 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2100 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14097 рублей 82 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11997 рублей 82 копейки.

155)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 14 мин. ФИО1, на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1321 рубль 92 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5629 рублей 74 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4307 рублей 82 копейки.

156)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 50 мин. ФИО1, на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1625 рублей 40 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2256 рублей 98 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 631 рубль 58 копеек.

157)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 41 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 984 рублей 27 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 12703 рубля 36 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11719 рублей 09 копеек.

158)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 37 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 624 руб. 00 коп., являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 884 рубля, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 260 рублей.

159)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 25 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1907 рублей 11 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8559 рублей 07 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6651 рублей 96 копеек.

160)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 13 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1384 рубля 52 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 12228 рублей 18 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 10843 рубля 66 копеек.

161)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 05 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 995 рублей 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3126 рублей 61 копейка, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2131 рубль 01 копейка.

162)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 35 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1550 рублей 40 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1808 рублей 80 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 258 рублей 40 копеек.

163)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 15 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3208 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7375 рублей 66 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4167 рублей 66 копеек.

164)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 14 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1200 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7055 рублей 60 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5855 рублей 60 копеек.

165)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 33 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3679 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 43481 рубль 96 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 39802 рубля 96 копеек.

166)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 46 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1978 рублей 65 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 20755 рублей 77 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 18777 рублей 12 копеек.

167)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 59 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3516 рублей 99 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9791 рубль 13 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6274 рубля 14 копеек.

168)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 12 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел,

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1675 рублей 64 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7830 рублей 30 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6154 рубля 66 копеек.

169)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 42 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2286 руб. 00 коп., являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8474 рубля 02 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6188 рублей 02 копейки.

170)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 52 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2419 рублей 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6030 рублей 07 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3610 рублей 57 копеек.

171)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 03 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3823 рубля 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9718 рублей 32 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5895 рублей 12 копеек.

172)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 20 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2260 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10310 рублей 94 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8050 рублей 94 копейки.

174)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 35 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1196 рублей 40 копеек являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9791 рубль 23 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8594 рубля 83 копейки.

175)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 43 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1820 рублей 40 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 11605 рублей 01 копейка, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 9784 рубля 61 копейка.

176)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 20 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1740 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6666 рублей 23 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4926 рублей 23 копейки.

177)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 14 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1995 рублей 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 37433 рубля 66 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 35438 рублей 46 копеек.

178)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 19 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2106 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9270 рублей, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7164 рубля.

179)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 35 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1275 рублей 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2819 рублей 94 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1544 рубля 14 копеек.

180)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 50 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1557 рублей 45 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 12370 рублей 94 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 10813 рублей 49 копеек.

181)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 08 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел,

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1982 рубля 88 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3370 рублей 11 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1387 рублей 23 копеек.

182)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 13 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1689 рублей 60 копеек являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 11007 рублей 94 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 9318 рублей 34 копейки.

183)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 00 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3058 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9866 рублей 08 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6808 рублей 08 копеек.

184)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 58 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1495 рублей 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4603 рубля, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3107 рублей 50 копеек.

185)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 51 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1242 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1449 рублей, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 207 рублей.

186)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 46 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2380 рублей 71 копейка, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10018 рублей 61 копека, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7637 рублей 90 копеек.

187)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 15 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1705 рублей 44 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 13666 рублей 80 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11961 рубль 36 копеек.

188)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 06 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1982 рублей 88 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3125 рублей 88 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1143 рубля.

189)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 18 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1740 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2151 рублей 27 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 411 рублей 27 копеек.

190)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 59 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 700 рублей 84 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1636 рублей 84 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 936 рублей.

191)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 41 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3851 рублей 25 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 53010 рублей 63 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 49159 рублей 38 копеек.

192)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 30 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2713 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 51438 рублей 30 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 48725 рублей 30 копеек.

198)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 07 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1794 рублей 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7909 рублей 60 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6115 рублей.

199)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 36 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2334 рубля 46 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9433 рубля 99 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7099 рублей 53 копейки.

200)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 19 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1407 рублей 04 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7402 рубля 42 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5995 рублей 38 копеек.

201)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 13 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1321 рубль 92 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2578 рублей 53 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1256 рублей 61 копейка.

202)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 11 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1276 рублей 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1344 рубля, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 67 рублей 20 копеек.

203)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 20 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1804 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 21531 рубль 90 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 19727 рублей 90 копеек.

204)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 59 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2498 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 12522 рубля 17 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 10024 рубля 17 копеек.

205)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 05 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1260 рублей 96 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8275 рублей 56 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7014 рублей 60 копеек.

206)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 37 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3625 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 25085 рублей 49 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 21460 рублей 49 копеек.

207)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 20 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1434 рубля 90 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8183 рубля 15 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6748 рублей 25 копеек.

208)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 13 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3891 рубль 62 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 38691 рубль 18 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 34799 рублей 56 копеек.

209)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 43 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2751 рубль 44 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 11424 рубля 33 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8672 рубля 89 копеек.

210)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 23 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2242 рубля 40 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 12510 рублей 97 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 10268 рублей 57 копеек.

211)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 27 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2377 рублей 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7274 рубля 22 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4897 рублей 02 копейки.

212)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 37 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1524 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6558 рублей 03 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5034 рубля 03 копейки.

213)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 57 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1120 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2248 рублей, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1128 рублей.

214)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 02 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1137 руб. 60 коп., являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2693 рубля 58 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1555 рублей 98 копеек.

215)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 24 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1843 рубля 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14963 рубля 87 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 13120 рублей 67 копеек.

216)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 19 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3194 рубля 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 11143 рубля 07 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7948 рублей 87 копеек.

217)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 12 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1321 рубль 92 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2061 рубль 92 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 740 рублей.

218)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 35 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 4369 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6279 рублей 85 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1910 рублей 85 копеек.

219)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 50 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2624 рубля 72 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 24047 рублей 48 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 21422 рубля. 76 копеек.

230)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 30 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1215 рублей 70 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 12798 рублей 43 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11582 рубля 73 копеек.

231)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 26 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2543 рубля 75 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 59455 рублей 18 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 56911 рублей 43 копейки.

232)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 44 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1765 рублей 40 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2648 рублей 10 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 882 рубля 70 копеек.

233)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 53 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1874 рубля 92 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1992 рубля 94 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 118 рублей 02 копейки.

234)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 32 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 660 рублей 96 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3495 рублей 89 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2834 рубля 93 копейки.

235)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 40 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2940 руб. 00 коп., являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 19095 рублей 19 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 16155 рублей 19 копеек.

236)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 32 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1624 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6361 рубль 10 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4737 рублей 10 копеек.

237)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 50 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 806 руб. 40 коп., являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1344 рубля 03 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 537 рублей 63 копейки.

238)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 30 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2081 рубль 02 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 20172 рубля 48 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 18091 рубль 46 копеек.

239)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 28 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2949 рублей 75 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 20569 рублей 36 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 17619 рублей 61 копейка.

240)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 26 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 998 рублей 40 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3887 рублей 79 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2889 рублей 39 копеек.

241)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16 час. 28 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 6149 рублей 34 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 49411 рублей 79 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 43262 рубля 45 копеек.

242)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 22 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2340 рублей 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2464 рубля, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 123 рубля 20 копеек.

243)В тот же день ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 38 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1740 рублей 96 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1755 рублей, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 14 рублей 04 копейки.

244)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 47 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1212 рублей 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14078 рублей 20 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 12865 рублей 40 копеек.

245)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 07 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 580 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9116 рублей 74 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8536 рублей 74 копейки.

246)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 59 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2900 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3480 рублей, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 580 рублей.

247)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 11 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1206 рублей 45 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3750 рублей 58 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2544 рубля 13 копеек.

248)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 16 час. 00 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1624 рубля 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4900 рублей 84 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3276 рублей 24 копейки.

249)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 07 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1327 рублей 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 20580 рублей 99 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 19253 рублей 79 копеек.

250)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 27 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1412 рублей 22 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 13896 рублей 83 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 12484 рубля 61 копейка.

251)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 50 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 806 рублей 40 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1164 рубля 82 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 358 рублей 42 копейки.

252)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 16 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1080 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3567 рублей 35 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2487 рублей 35 копеек.

253)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 24 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1356 рублей 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 19918 рублей 96 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 18562 рубля 46 копеек.

254)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 10 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2280 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 15409 рублей 64 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 13129 рублей 64 копейки.

255)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 24 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2131 рубль 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5006 рублей 20 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2875 рублей.

256)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 00 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1930 рублей 92 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 13435 рублей 99 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11505 рублей 07 копеек.

257)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 37 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1094 рублей 48 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9415 рублей 64 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8321 рубль 16 копеек.

258)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 36 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1217 рублей 76 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2300 рублей 61 копейка, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1082 рубля 85 копеек.

259)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 10 час. 37 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 528 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1005 рублей 64 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 477 рублей 64копейки.

260)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 00 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1321 рубль 92 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1996 рублей 35 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 674 рубля 43 копейки.

261)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 22 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1152 рубля 55 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 27655 рублей 59 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 26503 рубля 04 копейки.

262)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 08 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1160 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1776 рублей 04 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 616 рублей 04 копейки.

263)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 41 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1160 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2096 рублей, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 936 рублей.

264)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 37 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2297 рублей 10 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 12570 рублей 12 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 10273 рубля 02 копейки.

265)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 17 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1187 рублей 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 23577 рублей 25 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 22389 рублей 75 копеек.

266)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 40 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1068 рублей 75 копеек являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1425 рублей, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 356 рублей 25 копеек.

267)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 53 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1026 руб. 00 коп., являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5512 рублей 46 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4486 рублей 46 копеек.

268)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 55 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 729 рублей 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2449 рублей 34 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1719 рублей 74 копейки.

269)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 01 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1522 рубля 62 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1538 рублей, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 15 рублей 38 копеек.

270)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 11 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1655 рублей 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 50392 рублей 99 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 48737 рублей 39 копеек.

271)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16 час. 50 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1017 рублей 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2113 рублей 12 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1095 рублей 52 копейки.

272)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 30 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1458 рублей 96 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4029 рублей 26 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2570 рублей 30 копеек.

273)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 52 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2475 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5609 рублей 03 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3134 рубля 03 копейки.

274)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 08 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1982 рубля 88 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7755 рублей 86 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5772 рубля 98 копеек.

275)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 37 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1762 рубля 52 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5143 рубля 47 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3380 рублей 95 копеек.

276)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15 час. 52 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1580 рублей 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3287 рублей 86 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1707 рублей 06 копеек.

277)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16 час. 01 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1056 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1659 рублей 60 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 603 рубля 60 копеек.

278)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 23 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1891 рубль, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 13665 рублей 92 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11774 рубля 92 копейки.

279)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 37 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1305 рублей 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 46848 рублей 27 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 45542 рубля 67 копеек.

280)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 22 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1321 рубль 92 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 27666 рублей 20 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 26344 рубля 28 копеек.

281)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 43 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2042 рубля 08 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 20225 рублей 95 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 18183 рубля 87 копеек.

282)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 29 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1320 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5199 рублей 54 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3879 рублей 54 копейки.

283)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 19 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2738 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 11371 рубль 67 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8633 рубля 67 копеек.

284)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 16 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2149 рублей 25 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 21825 рублей 26 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 19676 рублей 01 копейка.

285)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 06 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1006 рублей 57 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4278 рублей 60 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3272 рубля 03 копейки.

286)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 19 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2112 руб. 00 коп., являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3433 рубля 92 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1321 рубль 92 копейки.

287)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 41 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2766 рублей 12 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 22733 рублей 35 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 19967 рублей 23 копеек.

288)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 47 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1758 рублей 90 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 18019 рублей 08 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 16260 рублей 18 копеек.

289)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 41 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1260 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6366 рублей 20 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5106 рублей 20 копеек.

290)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 52 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2286 рублей 54 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8085 рублей 74 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5799 рублей 20 копеек.

291)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 29 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2274 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 11031 рубль 67 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8757 рублей 67 копеек.

292)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 27 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1197 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5503 рубля 08 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4306 рублей 08 копеек.

293)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 13 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1530 рублей 31 копейка, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1538 рублей, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7 рублей 69 копеек.

294)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 34 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2153 рубля 70 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14311 рублей 84 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 12158 рублей 14 копеек.

295)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 58 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1324 рубля 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1558 рублей 08 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 233 рубля 28 копеек.

296)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 23 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2304 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5604 рубля 54 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3300 рублей 54 копейки.

297)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 28 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 474 рубля 66 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 16416 рублей 86 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 15942 рубля 20 копеек.

298)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 47 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1260 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8240 рублей 35 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6980 рублей 35 копеек.

299)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 01 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 960 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3747 рублей 89 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2787 рублей 89 копеек.

300)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 39 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2314 рублей 17 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7350 рублей 48 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5036 рублей 31 копейка.

301)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 09 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2292 рубля 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 16842 рубля 49 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 14549 рублей 89 копеек.

302)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 35 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1152 рубля 90 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6771 рубль 66 копеек., и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5618 рублей 76 копеек.

303)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 09 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2153 рубля 70 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 13846 рублей 80 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11693 рубля 10 копеек.

304)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 21 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2561 рубль, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6256 рублей 95 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3795 рублей 95 копеек.

305)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 10 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 802 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3425 рублей 95 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2623 рубля 95 копеек.

306)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 36 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2836 рублей 28 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 41158 рублей 07 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 38321 рубль 79 копеек.

307)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 19 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1831 рубль 70 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4387 рублей 65 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2555 рублей 95 копеек.

308)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 57 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1390 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8290 рублей 93 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6900 рублей 93 копейки.

309)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16 час. 49 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2260 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 20488 рублей 04 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 18228 рублей 04 копейки.

310)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 06 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 635 рублей 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8389 рублей 15 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7753 рублей 95 копеек.

311)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 33 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2586 рублей 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 19836 рублей 67 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 17249 рублей 87 копеек.

312)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 01 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1116 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 50092 рубля 66 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 48976 рублей 66 копеек.

313) тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 15 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1540 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4837 рублей 11 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3297 рублей 11 копеек.

314)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 16 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1206 рублей 45 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5670 рублей 88 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4464 рубля 43 копейки.

315)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 14 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2153 рублей 70 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 13919 рублей 80 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11766 рублей 10 копеек.

316)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 21 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 823 рублей 86 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2892 рублей, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2068 рублей 14 копеек.

317)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 25 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2274 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6899 рублей 59 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4625 рублей 59 копеек.

318)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 21 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучиь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2544 рубля 83 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4338 рублей 69 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1793 рублей 86 копеек.

319)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 16 час. 24 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1224 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8974 рубля 70 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7750 рублей 70 копеек.

320)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 54 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2531 рубль, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4528 рублей 55 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1997 рублей 55 копеек.

321)В тот же день ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 12 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1197 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2621 рубль 82 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1424 рубля 82 копейки.

322)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 36 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1935 рублей 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8653 рубля 20 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6717 рублей 60 копеек.

323)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 53 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1368 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6556 рублей 79 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5188 рублей 79 копеек.

324)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 10 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1078 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4882 рубля 87 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3804 рубля 87 копеек.

325)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 27 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1862 рубля, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 80549 рублей 85 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 78687 рублей 85 копеек.

326)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 31 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1341 рубль 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2683 рубля 20 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1341 рубль 60 копеек.

327)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 19 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1324 рубля 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4774 рубля 68 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3449 рублей 88 копеек.

328)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 59 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1171 рубль 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 23413 рублей 35 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 22241 рубль 85 копеек.

329)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 19 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1915 рублей 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 17787 рублей 71 копейка, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 15872 рубля 51 копейка.

330)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 54 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3160 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 41875 рублей 90 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 38715 рублей 90 копеек.

331)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12 час. 27 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1980 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 22322 рубля 50 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 20342 рубля 50 копеек.

332)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 11 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2088 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5458 рублей 76 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3370 рублей 76 копеек.

333)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 12 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2691 рубль 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5447 рублей 30 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2755 рублей 80 копеек.

334)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 33 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2274 рубля 04 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 5556 рублей 57 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 3282 рубля 53 копейки.

335)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 10 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 960 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8382 рубля 78 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7422 рубля 78 копеек.

336)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 06 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1071 рубль 28 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1410 рублей 90 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 339 рублей 62 копейки.

337)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 25 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2371 рубль 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 14313 рублей 12 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11941 рубль 62 копейки.

338)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 19 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1698 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 30409 рублей 80копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 28711 рублей 80 копеек.

339)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 15 час. 11 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2871 рубль 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 7668 рублей 60 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4797 рублей.

340)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 16 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2561 рубль 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9189 рублей 32 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 6627 рублей 82 копейки.

341)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 16 час. 30 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 896 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8206 рублей 95 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7310 рублей 95 копеек.

342)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 06 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2225 рублей 85 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2343 рубля, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 117 рублей 15 копеек.

343)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 36 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1755 рублей 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 1915 рублей 20 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 159 рублей 60 копеек.

344)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 13 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2422 рубля 30 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 47986 рублей 53 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 45564 рубля 23 копейки.

345)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 17 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2100 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 32661 рубль 12 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 30561 рубль 12 копеек.

346)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 10 час. 54 мин. ФИО1, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1330 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 27059 рублей 83копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 25729 рублей 83 копейки.

347)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 29 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1665 рублей 98 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3749 рублей 76 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2083 рублей 78 копеек.

348)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 19 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1904 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 13076 рублей 12 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 11172 рубля 12 копеек.

349)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 04 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2046 рублей 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 10904 рубля 32 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8857 рублей 82 копеек.

350)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 12 час. 10 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1915 рублей 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 33202 рублей 80 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 31287 рублей 60 копеек.

351)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 16 час. 30 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1, по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 619 рублей 99 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 2067 рублей 29 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1447 рублей 30 копеек.

352)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14 час. 42 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2276 рублей 94 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 45811 рублей 46 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 43534 рубля 52 копейки.

353)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 06 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2929 рублей 10 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 34893 рублей 78 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 31964 рублей 68 копеек.

354)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 14 час. 42 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 957 рублей 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 9452 рубля 29 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 8494 рубля 69 копеек.

355)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10 час. 07 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1347 рублей 43 копейки, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 128030 рублей 96 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 126683 рубля 53 копейки.

356)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 36 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1624 рубля 60 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 15476 рублей 09 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 13851 рубль 49 копеек.

357)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 13 час. 12 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1915 рублей 20 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4642 рубля 19 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2726 рублей 99 копеек.

358)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 13 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3540 рублей 80 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 35855 рублей 87 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 32315 рублей 07 копеек.

359)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 11 час. 45 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, находясь на рабочем месте – в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 2100 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 45736 рублей 50 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 43636 рублей 50 копеек.

360)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 08 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1486 рублей 79 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 3578 рублей 76 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 2091 рубль 97 копеек.

361)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11 час. 51 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1680 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6064 рубля 46 копеек и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 4384 рубля 46 копеек.

362)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13 час. 51 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1119 рублей 50 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 6809 рублей 66 копеек, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 5690 рублей 16 копеек.

363)В тот же день (ДД.ММ.ГГГГ) не позднее 16 час. 29 мин. ФИО1, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, продолжая реализовывать свой преступный умысел, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 1517 рублей 96 копеек, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 8623 рубля 94 копейки, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 7105 рублей 98 копеек.

364)ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09 час. 00 мин. ФИО1, продолжая реализовывать свой преступный умысел, будучи на рабочем месте - в торговом зале склада № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, после чего из кассы ИП ФИО3 №1 похитила вверенные ей денежные средства в сумме 3012 рублей, являющиеся разницей между общей суммой фактически реализованного товара, отраженной в товарном чеке – 4020 рублей, и суммой якобы реализованного товара, отраженной в кассовом чеке – 1008 рублей.

Таким образом, ФИО1 похищенные в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ денежные средства на общую сумму 687874 рубля 67 копеек, принадлежащие ИП ФИО3 №1, присвоила и распорядилась ими по своему усмотрению, причинив ИП ФИО3 №1 ущерб в крупном размере на указанную сумму.

Подсудимая ФИО1 в судебном заседании вину в инкриминируемом деянии признала полностью и показала, что с февраля 2018г. работала в должности 

<

данные изъяты> магазина «Тысяча мелочей», принадлежащем «ИП ФИО3 №1», где в ее должностные обязанности входило прием товара, реализация товара покупателям, прием денежных средств от покупателей, которые осуществляли оплату как в наличной, так и безналичной формах. В период времени с конца февраля 2020г. у нее возникли материальные трудности, в связи с чем она решила совершить хищение денежных средств из кассы магазина «

<

данные изъяты>), принадлежащий «ИП ФИО3 №1». С этой целью она в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, находясь на своем рабочем месте в помещении склада №, 

<

данные изъяты>. В содеянном раскаивается. 

Помимо показаний подсудимой ФИО1, ее виновность в совершении инкриминируемого преступления нашла в судебном заседании подтверждение следующей совокупностью исследованных доказательств. 

ФИО3 ФИО3 №1 в судебном заседании показал, что в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ «ИП ФИО3 №1» принадлежал склад № по адресу: 

<

адрес>. Во время плановой инвентаризации указанного склада, при проверке чеков и просмотре видеозаписей за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ инвентаризационной комиссией было выявлено, что разница между общей суммой денежных средств реализованного товара в магазине «ИП ФИО3 №1», согласно отчету о розничной продаже и реестра «Товарные чеки», выгруженных из программы 1С: «Предприятие-Розница» составила на общую сумму 687884 рубля 67 копеек.

Свидетель Свидетель №3, исполнительный директор «ИП ФИО3 №1», показал, что в июне 2021 года в ходе просмотра камер видеонаблюдения, установленных в магазине 

<

данные изъяты> по адресу: 

<

адрес>, им было выявлено, что сотрудник магазина ФИО1 при реализации товара в программе 1С: «Предприятие-Розница» формирует и распечатывает товарный чек, который затем передает покупателю, при этом фискальный же чек она не пробивает. 

<

данные изъяты>

Свидетели Свидетель №2 и Свидетель №1 в судебном заседании, каждый в отдельности, подтвердили, что в июне 2021г. в ходе просмотра видео с камер видеонаблюдения, установленных в магазине 

<

данные изъяты>29» по адресу: 

<

адрес>, было обнаружено, что сотрудник магазина ФИО1 при реализации товара в программе 1С: «Предприятие» формирует и распечатывает товарный чек, который затем передает покупателю; 

<

данные изъяты>

Из оглашённых показаний свидетеля М. следует, что при приобретении товара в магазине «

<

данные изъяты>», на кассе продавец по имени «О.», в некоторых случаях ему выдавала только товарную накладную без пробития кассового чека. 

Свидетели Б. и П., 

<

данные изъяты>, показания которых были оглашены, каждая в отдельности, подтвердили, что они работали продавцами-кассирами в магазине ИП ФИО3 №1 «Тысяча мелочей» по адресу: 

<

адрес> (склад №) и одним из 

<

данные изъяты> «ИП ФИО3 №1» являлась ФИО1, в обязанности которой входило прием товара, реализация товара покупателям, прием денежных средств от покупателей, как в наличной, так и безналичных формах.

Как следует из содержания протоколов осмотра места происшествия от ДД.ММ.ГГГГ и осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ, ДД.ММ.ГГГГ, ДД.ММ.ГГГГ, у Свидетель №3 изъяты два СD-R диска, содержащие видеозаписи камер видеонаблюдения из магазина 

<

данные изъяты>», по адресу: 

<

адрес>, которые с участием ФИО3 №1, Свидетель №3 и Свидетель №1 были осмотрены, где в ходе осмотра последние на видеозаписях узнали ФИО1, которая берет денежные средства из кассы и кладет к себе в кошелек, а также вносит изменения в товарные чеки в программе 1С: «Предприятие» (т.1 л.д. 45-52, т.2 л.д.27-38, 155-163, 198-205).

Согласно протоколам выемки от ДД.ММ.ГГГГ и осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ, ДД.ММ.ГГГГ, ДД.ММ.ГГГГ, у Свидетель №3 изъят, а затем осмотрен с участием ФИО3 №1, Свидетель №3 и Ш. СD-R диск, содержащий аудиозаписи переговоров Свидетель №3, ФИО3 №1, ФИО1 и Б., в ходе которого они подтвердили свои голоса, и пояснили, что речь на аудиозаписях идет о хищении ФИО1 денежных средств (т.2 л.д.117-119, т.3 л.д. 1-15, 42-56, 70-84).

Как видно из протоколом осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ, осмотрен СD-R диск, содержащий сведения об абонентских соединениях совершенных при помощи абонентского номера №, принадлежащего и находящегося в пользовании ФИО1, а также о местонахождении данного мобильного устройства в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, поступивший из ПАО «Вымпелком» ДД.ММ.ГГГГ, согласно которым в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ установлены многочисленные соединения при помощи абонентского номера № с различными абонентскими номерами с адреса: 

<

адрес> расположенного в непосредственной близости от магазина «Тысяча мелочей» Склад № ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес> (т.3 л.д.125-126).

Как следует из протокола выемки от ДД.ММ.ГГГГ, у свидетеля Свидетель №3 был изъят СD-R диск, содержащий выписку из платформы ОФД ИП ФИО3 №1, в которой укзаны пробитые кассовые и товарные чеки за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (т.3 л.д. 118-119).

Согласно протоколу осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ, с участием Свидетель №3 был осмотрен СD-R диск, изъятый в ходе выемки ДД.ММ.ГГГГ, содержащий выписку из платформы ОФД ИП ФИО3 №1, в которой указаны пробитые кассовые и товарные чеки в которые ФИО1 внесла изменения за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (т.3 л.д.135-159).

Как следует из протоколов осмотра места происшествия от ДД.ММ.ГГГГ и осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ, с участием Свидетель №3, у Свидетель №3 был изъят и осмотрен СD-RW диск, содержащий отчет о розничной продажи и реестр «Товарные чеки», выгруженный из программы 1С:, с пояснениями потерпевшего о способах реализации товара через программу 1С: «Предприятие» (т.1 л.д.18-21, т.7 л.д.26-63). 

Согласно протоколам осмотра места происшествия от ДД.ММ.ГГГГ и осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ, у Свидетель №3 были изъяты и осмотрены: приказ №б/н о проведении на складе 29 внеплановой инвентаризации, трудовой договор № от ДД.ММ.ГГГГ., заключенный между ИП ФИО3 №1 и ФИО1, договор о полной материальной ответственности № от 01.06.2018г., заключенный между ИП ФИО3 №1 и ФИО1, приказ № от ДД.ММ.ГГГГ. об увольнении ФИО1 в связи с утратой доверия, типовой договор о полной коллективной (бригадной) материальной ответственности № от ДД.ММ.ГГГГ., платежные ведомости ИП ФИО3 №1 за период с августа 2019 по август 2021, табеля учета рабочего времени за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, и другие документы (т.1 л.д. 45-52, т.2 л.д. 121-135).

Как следует из выводов эксперта в заключении от ДД.ММ.ГГГГ, разница между общей суммой денежных средств реализованного товара в магазине ИП ФИО3 №1 и согласно отчета о розничной продажи и реестра «Товарные чеки», выгруженных из программы 1С: «Предприятие-Розница» ИП ФИО3 №1 и общей суммой денежных средств, реализованного товара в магазине ИП ФИО3 №1, согласно Z-отчетам ОФД, выгруженных из личного кабинета ИП ФИО3 №1 «Платформа ОФд» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ с учетом возврата денежных средств покупателям товара составила 725140,52 руб, а из справки-анализа от ДД.ММ.ГГГГ, следует, что в ходе анализа отчета о розничной продажи и реестра «Товарный чеки» выгруженных из программы 1С: «Предприятие-Розница» ИП ФИО3 №1, установлено, что между товарными и кассовыми чеками имеется разница в суммах, не совпадающих с суммами удаленного товара. Всего общая сумма, не совпадающая с суммой удаленных позиций товаров в товарных чеках и суммой, указанной в кассовых чеках в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ составила 37255,85 руб. (т.2 л.д.177-181). 

В протоколе явки с повинной ДД.ММ.ГГГГ, ФИО1 сообщила, что в период с марта 2020 по май 2021 совершала хищение денежных средств из кассы магазина ИП ФИО3 №1 по адресу: 

<

адрес>, путем внесения фиктивных сведений в кассовые чеки (т.1 л.д.12). 

Оценивая указанные доказательства, суд находит их относимыми, допустимыми и достоверными, а в совокупности достаточными для разрешения уголовного дела по существу, и приходит к выводу, что виновность подсудимой в инкриминируемом ей преступлении доказана в полном объеме.

Приведенные показания потерпевшего ФИО3 №1 и свидетелей Свидетель №3, Ш., Свидетель №1, М., Б. и П., суд находит объективными и достоверными, так как они последовательны, согласуются с другими доказательствами по делу. Оснований оговаривать подсудимую у указанных лиц судом не установлено, как не установлено и наличие заинтересованности в привлечении ее к уголовной ответственности. Существенных противоречий в показаниях потерпевшего и свидетелей, которые дали бы основание усомниться в их достоверности, не имеется.

Анализ проведенной судебной экспертизы позволяет признать ее выводы достоверными, так как они аргументированы, научно-обоснованы, и выполнены квалифицированными специалистами, имеющими достаточный опыт, а также соответствуют требованиям УПК РФ.

Признательные показания подсудимой ФИО1 об обстоятельствах хищения денежных средств, принадлежащих ИП ФИО3 №1, которые она последовательно давала на протяжении предварительного следствия и судебного заседания, с учетом всех исследованных доказательств по делу, не противоречат установленным судом обстоятельствам и совокупности всех исследованных доказательств, в связи с чем, суд их также признает достоверными и кладет в основу приговора. 

С учетом изложенного суд квалифицирует действия подсудимой ФИО1 по ч.3 ст.160 УК РФ, как присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное в крупном размере.

Исследованные судом доказательства подтверждают, что умыслом подсудимой ФИО1 охватывался противоправный, безвозмездный характер действий, связанных с присвоением денежных средств принадлежащих ИП ФИО3 №1, поступивших от покупателей в кассу Склада № по адресу: 

<

адрес>, на общую сумму 687874 рубля 67 копеек, чем причинила ИП ФИО3 №1 ущерб в крупном размере. 

Присвоение денежных средств ФИО1 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, совершено в крупном размере, поскольку сумма похищенного составила 687874 рубля 67 копеек, что превышает 250 000 рублей и в соответствии с пунктом 4 примечаний к статье 158 УК РФ относится к крупному размеру.

При назначении наказания суд принимает во внимание данные о личности подсудимой ФИО1, 

<

данные изъяты>

Обстоятельствами, смягчающими наказание подсудимой ФИО1 в силу пп.«г,и» ч.1 ст.61 УК РФ суд признает 

<

данные изъяты>, явки с повинной, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, выразившееся в сообщении подробной информации органам следствия в начальной стадии расследования о совершенном ею преступлении, а также даче правдивых и полных показаний в ходе предварительного следствия и в суде, а в соответствии с ч.2 ст.61 УК РФ – частичное возмещение ущерба потерпевшему, 

<

данные изъяты>, признание вины, раскаяние в содеянном, а также привлечение к уголовной ответственности впервые.

Принимая во внимание характер и степень общественной опасности совершенного преступления, направленного против собственности, данные о личности подсудимой, суд приходит к выводу о назначении ФИО1 наказания в виде лишения свободы, с учетом положений ч.1 ст.62 УК РФ, не усматривая оснований для изменения категории преступления на менее тяжкую в соответствии с ч.6 ст.15 УК РФ, а также применения правил ст.64 УК РФ. 

Вместе с тем, учитывая совокупность смягчающих вину подсудимой обстоятельств и отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, данные о личности подсудимой, в частности признание ею своей вины, раскаяние в содеянном преступлении, а также влияние назначаемого наказания на исправление подсудимой ФИО1, суд приходит к выводу, что ее исправление возможно без реального отбывания наказания в виде лишения свободы и применяет положения ст.73 УК РФ, с возложением на нее ряда обязанностей.

Учитывая материальное положение подсудимой ФИО1 и обстоятельства, смягчающие наказание, суд не назначает подсудимой дополнительные наказания в виде штрафа и ограничения свободы.

Вопрос о вещественных доказательствах по делу разрешается судом в соответствии с положениями ст.ст.81 и 82 УПК РФ.

Процессуальные издержки в сумме 1560 рублей за оказание адвокатом Плешивцевым Д.В. юридической помощи ФИО1 в ходе предварительного следствия по назначению следователя, подлежат взысканию с подсудимой ФИО1 в федеральный бюджет. Оснований для полного или частичного освобождения ФИО1 от уплаты процессуальных издержек, суд не находит, поскольку она от услуг защитника не отказывалась, является трудоспособным лицом, данные об ее имущественной несостоятельности не установлены.

Руководствуясь ст.ст.303, 304, 307-309 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л:

Признать ФИО1 виновной в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст.160 УК РФ, и назначить ей наказание в виде 2 лет лишения свободы.

В соответствии со ст.73 УК РФ назначенное ФИО1 наказание считать условным с испытательным сроком 1 год 6 месяцев. Обязать ФИО1 встать на учет в уголовно-исполнительной инспекции по месту жительства, являться для регистрации в установленные контролирующим органом дни, не менять постоянного места жительства без уведомления контролирующего органа.

Контроль за поведением осужденной ФИО1 в период отбывания наказания возложить на специализированный государственный орган, осуществляющий контроль за поведением условно осужденной, по месту ее жительства.

Меру пресечения в отношении ФИО1 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении оставить без изменения до вступления приговора в законную силу.

После вступления приговора в законную силу вещественные доказательства: приказы о проведении внеплановой инвентаризации, бухгалтерскую справку, акты сверки результатов проверки, трудовые договоры, дополнительные соглашения к трудовым договорам, договоры о полной материальной ответственности, личные карточки, приказы, объяснительная, платежные ведомости, табеля учета рабочего времени, листки нетрудоспособности, СD-R диски – хранить в материалах уголовного дела.

Взыскать с ФИО1 в федеральный бюджет РФ процессуальные издержки в сумме 1 560 рублей.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Брянский областной суд в течение 15 суток со дня его провозглашения.

Осужденная вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

В соответствии с ч.3 ст.389.6 УПК РФ, желание принять участие в рассмотрении дела судом апелляционной инстанции, равно как и отсутствие такового, должно быть выражено осужденной письменно в апелляционной жалобе или в возражениях на жалобы, представления, принесенные другими участниками судопроизводства.

Председательствующий Г.А. Полянский